様式第４号（第１０条関係）

年  月  日

 三木市長    様

住所

氏名

電話   （    ）

三木市新生活支援事業補助金交付決定内容変更承認申請書

     年  月  日付け  第   号で交付決定を受けた三木市新生

活支援事業補助金について、三木市新生活支援事業実施要綱第１０条第１項の

規定により申請事項を変更したいので、下記のとおり申請します。

記

住宅の所有者

（予定）

１ 申請者と同じ

２ その他（住所）

    （氏名）

    （申請者からみた続柄）

施工業者

（所在地）

（名称）

（代表者氏名）

対象住宅の所在地

対象住宅の種類 １ 戸建住宅  ２ 併用住宅  ３ 共同住宅

工事内容 別紙のとおり

見積金額（税込み）                    円

工事期間（予定） 着手  年 月 日～完了  年 月 日

変更理由